

# ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

PIAZZALE ALDO MORO, 5

00185 Roma

Codice Fiscale 97545890580

- 1) Situazione contabile a sezione contrapposte periodo 01.01.2021 – 31.12.2021 pag. 1-2
- 2) Bilancio riclassificato con periodo di riferimento 31.12.2021 – 31.12.2021 pag. 1- 3
- 3) Dati contabili periodo 31.12.2021 pag.1
- 4) Quadro conoscitivo anno 2020 ed anno 2021 e commento al bilancio pag. 1-2
- 5) Estratto conto a ripresa di saldo anno 2021 pag. 1- 16
- 6) Registro IVA Acquisti 2021 pag. 1

## SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Totali fino al livello 5

Non considera i movimenti provvisori

Considera il periodo precedente

### SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
<b>15</b>	<b>Disponibilità liquide</b>	<b>87.927,57</b>	<b>21</b>	<b>Patrimonio netto</b>	<b>79.232,50</b>
1501	Depositi bancari e postali	87.179,74	2113	Altre riserve	43.356,75
150101	Banche c/c attivi	87.179,74	211331	Utili portati a nuovo	43.356,75
15010102	Banca Fideaurum	87.179,74	2115	Utili (perdite) portati a nuovo	35.875,75
1505	Denaro e valori in cassa	747,83	211501	Utili esercizi precedenti	35.875,75
150501	Cassa e monete nazionali	747,83	<b>23</b>	<b>Fondi per rischi e oneri</b>	<b>13.000,00</b>
			2307	Fondo mancati incassi	13.000,00
			<b>27</b>	<b>Debiti</b>	<b>21,58</b>
			2721	Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ	-1.174,14
			272101	Fornitori Italia	-1.174,14
			2743	Debiti tributari entro l'esercizio succ	1.195,72
			274309	Erario per ritenute lavoro auton da vers	1.195,72
-----			-----		
	TOTALE	87.927,57		TOTALE	92.254,08
	<b>Perdita</b>	<b>4.326,51</b>			
-----					
	TOTALE A PAREGGIO	92.254,08			

## SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Totali fino al livello 5

Non considera i movimenti provvisori

Considera il periodo precedente

### CONTO ECONOMICO

COMPONENTI NEGATIVE DI REDDITO			COMPONENTI POSITIVE DI REDDITO		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
<b>61</b>	<b>Costi della produzione</b>	<b>7.627,44</b>	<b>51</b>	<b>Valore della produzione</b>	<b>27.010,00</b>
6101	Per materie prime sussid consumo e mer	7.627,44	5101	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	27.010,00
610165	Cancelletta	7.627,44	510109	Quote associative a.c. e a.p.	27.010,00
<b>63</b>	<b>Per servizi</b>	<b>23.299,07</b>			
6301	Servizi Industriali	13.086,47			
630107	Servizi per il portale di O.D.C.	3.464,80			
630135	Consulenza amministrativa	1.096,61			
630141	Servizio di audio conferenza	8.495,47			
630169	Spese bancarie	29,59			
6303	Servizi Commerciali	6.375,00			
630331	Notula attività occasionale	6.375,00			
6307	Servizi Amministrativi	3.837,60			
630717	Consulenza legale e notarile	3.837,60			
<b>77</b>	<b>Oneri diversi di gestione</b>	<b>410,00</b>			
7701	Imposte e tasse deducibili	100,00			
770101	Imposte di bollo	100,00			
7705	Altri costi deducibili	310,00			
770523	Quote associative	310,00			
-----			-----		
	TOTALE	31.336,51		TOTALE	27.010,00
				<b>Perdita</b>	<b>4.326,51</b>
			-----		
				TOTALE A PAREGGIO	31.336,51

# Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

## ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020	Differenza
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni immateriali			
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0	0
II - Immobilizzazioni materiali			
Totale immobilizzazioni materiali	0	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie			
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I) Rimanenze			
Totale rimanenze	0	0	0
II) Crediti			
Totale crediti	0	0	0
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali	87.180	0	87.180
3) Danaro e valori in cassa	748	0	748
Totale disponibilità liquide	87.928	0	87.928
Totale attivo circolante (C)	87.928	0	87.928
D) RATEI E RISCONTI	0	0	0
TOTALE ATTIVO	87.928	0	87.928

# Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

## ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2021	31/12/2020	Differenza
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale	0	0	0
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0
IV - Riserva legale	0	0	0
V - Riserve statutarie	0	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve	0	-35.876	35.876
Totale altre riserve	0	-35.876	35.876
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	79.233	0	79.233
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	0	35.876	-35.876
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0
Totale patrimonio netto	79.233	0	79.233
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
4) Altri	13.000	0	13.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	13.000	0	13.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
	0	0	0
D) DEBITI			
7) Debiti verso fornitori			
Esigibili entro l'esercizio successivo	-1.174	0	-1.174
Totale debiti verso fornitori (7)	-1.174	0	-1.174
12) Debiti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.196	0	1.196
Totale debiti tributari (12)	1.196	0	1.196
Totale debiti (D)	22	0	22
E) RATEI E RISCOINTI			
	0	0	0
TOTALE PASSIVO	92.255	0	92.255

## Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

### ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2021	31/12/2020	Differenza
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:			
5) Altri ricavi e proventi			
Altri	27.010	35.876	-8.866
Totale altri ricavi e proventi	27.010	35.876	-8.866
Totale valore della produzione	27.010	35.876	-8.866
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	7.627	0	7.627
7) Per servizi	23.300	0	23.300
14) Oneri diversi di gestione	410	0	410
Totale costi della produzione	31.337	0	31.337
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-4.327	35.876	-40.203
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:			
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	0	0	0
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:			
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	-4.327	35.876	-40.203
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-4.327	35.876	-40.203

**Dati Contabili** periodo 31 /12 /2021

**ORIZZONTI DEL DIRITTO COMMERCIALE**

Codice	Descrizione	Nat	Dare	Avere	Saldo	S
15010102	Banca Fideaurum	P	27.010,00	30.353,65	87.179,74	D
150501	Cassa e monete nazionali	P	0,00	0,00	747,83	D
211331	Utili portati a nuovo	P	0,00	0,00	43.356,75	A
211501	Utili esercizi precedenti	P	0,00	0,00	35.875,75	A
2307	Fondo mancati incassi	P	0,00	0,00	13.000,00	A
272101	Fornitori Italia	P	30.896,92	30.896,92	1.174,14	D
274309	Erario per ritenute lavoro auton da vers	P	1.065,00	2.047,86	1.195,72	A
510109	Quote associative a.c. e a.p.	E	0,00	27.010,00	27.010,00	A
610165	Cancelleria	E	7.627,44	0,00	7.627,44	D
630107	Servizi per il portale di O.D.C.	E	3.464,80	0,00	3.464,80	D
630135	Consulenza amministrativa	E	1.096,61	0,00	1.096,61	D
630141	Servizio di audio conferenza	E	8.495,47	0,00	8.495,47	D
630169	Spese bancarie	E	29,59	0,00	29,59	D
630331	Notula attività occasionale	E	6.375,00	0,00	6.375,00	D
630717	Consulenza legale e notarile	E	3.837,60	0,00	3.837,60	D
770101	Imposte di bollo	E	100,00	0,00	100,00	D
770523	Quote associative	E	310,00	0,00	310,00	D

**STATO PATRIMONIALE**

<i>Totale Dare</i>	89.101,71
<i>Totale Avere</i>	93.428,22
<i>Differenza</i>	-4.326,51

**CONTO ECONOMICO**

<i>Totale Dare</i>	31.336,51
<i>Totale Avere</i>	27.010,00
<i>Differenza</i>	4.326,51

**CONTI D'ORDINE**

<i>Totale Dare</i>	0,00
<i>Totale Avere</i>	0,00
<i>Differenza</i>	0,00

**Sbilancio Stato Patrimoniale - Conto Economico**

**0,00**

## Commento al bilancio 31/12/2021

<b>Conto Economico Riclassificato</b>	<b>31/12/2021</b>	<b>31/12/2020</b>
Ricavi – Quote associative - versamenti	27.010	66.036
Interessi		
<b>VALORE RICAVI O.D.C.</b>	<b>27.010</b>	<b>66.036</b>
Costi		
Acquisti vari		
Cancelleria	7.627	1.165
Spese pubblicazione		9.334
Servizi per il portale di O.D.C.	3.465	47
Consulenza amministrativa	1.097	1.097
Notula Occasione prestazione	6.375	3.950
Convegno – coffes break, lunch, dinner		13.631
Servizio audio conferenza	8.495	238
Noleggio Bus navetta	620	620
Spese bancarie	30	60
Imposte di bollo	100	19
Quote associative	310	
Multe ammende		
Consulenza legale e notarile	3837,60	
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>31.337</b>	<b>30.160</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>31.337</b>	<b>35.876</b>
Perdita mancati incassi ante 2016		
<b>Risultato netto</b>	<b>-4.327</b>	<b>35.876</b>

Nel 2021 si evidenziano incassi per Euro 27.010 a fronte di costi per Euro 31.337, il che determina un risultato negativo derivante dalla gestione caratteristica di Euro 4.327.

Dal confronto con il bilancio al 31/12/2020 si evidenzia una diminuzione di incassi pari ad Euro 39.026 ed un aumento di costi per Euro 1.177.

Alla data del 28 giugno 2022 il numero dei soci è di 299.

Il totale dei soci morosi dal 2010 al 2021 è di 204, nel 2021 il numero dei soci morosi è di 42 esattamente il doppio rispetto all'anno 2020, ed in netto aumento rispetto alla media registrata negli anni precedenti.

## Andamento della gestione

Ai fini di fornire un migliore quadro conoscitivo dell'andamento e del risultato della gestione, forniamo breve descrizione sui ricavi e costi sostenuti dall'associazione O.D.C. anno 2020 - anno 2021.

Conto Economico Riclassificato	31/12/2021	31/12/2020
Ricavi – Quote associative - versamenti	27.010	66.036
Interessi		
<b>VALORE RICAVI O.D.C.</b>	<b>27.010</b>	<b>66.036</b>
Costi		
Acquisti vari		
Cancelleria	7.627	1.165
Spese pubblicazione		9.334
Servizi per il portale di O.D.C.	3.464	47
Consulenza amministrativa	1.097	1.097
Notula Occasione prestazione	6.375	3.950
Convegno – coffes break, lunch, dinner		13.631
Servizio audio conferenza	8.495	238
Noleggio Bus navetta	620	620
Spese bancarie	30	60
Imposte di bollo	100	19
Quote associative	310	
Multe ammende		
Consulenza legale e notarile	3838	
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>31.337</b>	<b>30.161</b>
<b>Risultato d'esercizio</b>	<b>31.337</b>	<b>30.160</b>
Perdita mancati incassi ante 2016		
<b>Risultato netto</b>	<b>-4.327</b>	<b>35.876</b>

Nel 2021 si è riscontrata una diminuzione degli incassi delle quote associative.

Per completezza, di seguito si rappresenta il riepilogo dell'andamento degli incassi nei vari anni:

- quote associative incassate per anno 2015 pari ad Euro 26.970
- quote associative incassate per anno 2016 pari ad Euro 21.009
- quote associative incassate per anno 2017 pari ad Euro 24.441
- quote associative incassate per anno 2018 pari ad Euro 17.590
- quote associative incassate per anno 2019 pari ad Euro 29.870
- quote associative incassate per anni 2020 pari ad Euro 66.036
- quote associative incassate per anno 2021 pari ad Euro 27.010

In allegato alla presente:

- schede contabili

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc. Contropartita	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>90.523,39</b>	<b>0,00</b>	<b>90.523,39</b>
04/01/2021	04/01/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		1.000,00	89.523,39
05/01/2021	05/01/2021		D09	Quota associativa	130,00		89.653,39
05/01/2021	05/01/2021		D09	Quota associativa	300,00		89.953,39
05/01/2021	05/01/2021		D09	Spese bancarie		29,59	89.923,80
05/01/2021	05/01/2021		D09	Imposte di bollo		100,00	89.823,80
18/01/2021	18/01/2021		D09	Pagato F24		290,00	89.533,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		89.633,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		89.733,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		89.833,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	130,00		89.963,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.063,80
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.163,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quote associative	100,00		90.263,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.363,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.463,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.563,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	200,00		90.763,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.863,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		90.963,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.063,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.163,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.263,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.363,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.463,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	130,00		91.593,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.693,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.793,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.893,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		91.993,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.093,80
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.193,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.293,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.393,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.493,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.593,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.693,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.793,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.893,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.993,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.093,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.193,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.293,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.393,80
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.493,80
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.593,80
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.693,80
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.793,80

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.893,80
25/01/2021	25/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		93.993,80
25/01/2021	25/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.093,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.193,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.293,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.393,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.493,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.593,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.693,80
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.793,80
27/01/2021	27/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.893,80
27/01/2021	27/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.993,80
28/01/2021	28/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.093,80
28/01/2021	28/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.193,80
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.293,80
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.393,80
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.493,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.593,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.693,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.793,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.893,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.993,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	130,00		96.123,80
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.223,80
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.323,80
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.423,80
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativ	100,00		96.523,80
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.623,80
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.723,80
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.823,80
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.923,80
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.023,80
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.123,80
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.223,80
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.323,80
05/02/2021	05/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.423,80
05/02/2021	05/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.523,80
08/02/2021	08/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.623,80
08/02/2021	08/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.723,80
09/02/2021	09/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.823,80
09/02/2021	09/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.923,80
10/02/2021	10/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.023,80
11/02/2021	11/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.123,80
11/02/2021	11/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.223,80
15/02/2021	15/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.323,80
15/02/2021	15/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.423,80
16/02/2021	16/02/2021		D09	Quota associativa	130,00		98.553,80
17/02/2021	17/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.653,80

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
18/02/2021	18/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.753,80
18/02/2021	18/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.853,80
19/02/2021	19/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.953,80
24/02/2021	24/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.053,80
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.153,80
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.253,80
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.353,80
01/03/2021	01/03/2021		D09	Quota associativa	130,00		99.483,80
03/03/2021	03/03/2021		D09	Quota associativa	910,00		100.393,80
04/03/2021	04/03/2021		D09	Quota associativa	130,00		100.523,80
05/03/2021	05/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.623,80
05/03/2021	05/03/2021		D09	Quota associativa	650,00		101.273,80
08/03/2021	08/03/2021		D09	Quota associativa	230,00		101.503,80
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associaiva	100,00		101.603,80
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.703,80
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.803,80
11/03/2021	11/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.903,80
15/03/2021	15/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.003,80
16/03/2021	16/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.103,80
16/03/2021	16/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.203,80
17/03/2021	17/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.303,80
18/03/2021	18/03/2021		D09	Quota associativa	200,00		102.503,80
19/03/2021	19/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.603,80
23/03/2021	23/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.703,80
29/03/2021	29/03/2021		D09	Quota associativa	100,00		102.803,80
07/04/2021	07/04/2021		D09	Quote associative	100,00		102.903,80
12/04/2021	12/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.003,80
12/04/2021	12/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.103,80
14/04/2021	14/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.203,80
14/04/2021	14/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.303,80
22/04/2021	22/04/2021		D09	Quota associativ	100,00		103.403,80
26/04/2021	26/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.503,80
26/04/2021	26/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.603,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quote associative	100,00		103.703,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.803,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		103.903,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.003,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.103,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.203,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.303,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.403,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.503,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.603,80
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.703,80
28/04/2021	28/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.803,80
28/04/2021	28/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.903,80
29/04/2021	29/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.003,80
29/04/2021	29/04/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.103,80

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc. Contropartita	Cau.	Descrizione testata Descrizione riga	Dare	Avere	Saldo
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.203,80
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.303,80
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.403,80
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		105.503,80
03/05/2021	03/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		1.068,80	104.435,00
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.535,00
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa	230,00		104.765,00
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		104.865,00
04/05/2021	04/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		3.437,60	101.427,40
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quote associative	100,00		101.527,40
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.627,40
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.727,40
06/05/2021	06/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		7.627,44	94.099,96
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.199,96
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.299,96
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.399,96
12/05/2021	12/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.499,96
13/05/2021	13/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.599,96
13/05/2021	13/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.699,96
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.799,96
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.899,96
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		94.999,96
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.099,96
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.199,96
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.299,96
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.399,96
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.499,96
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.599,96
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.699,96
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.799,96
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.899,96
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.999,96
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.099,96
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quote associative	100,00		96.199,96
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quote associative	100,00		96.299,96
21/05/2021	21/05/2021		D09	Quote associative	100,00		96.399,96
21/05/2021	21/05/2021		D09	Quote associative	100,00		96.499,96
24/05/2021	24/05/2021		D09	Quote associative	100,00		96.599,96
24/05/2021	24/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.699,96
27/05/2021	27/05/2021		D09	Quota associativa	100,00		96.799,96
28/05/2021	28/05/2021		D09	Quote associative	230,00		97.029,96
28/05/2021	28/05/2021		D09	Quote associative	100,00		97.129,96
31/05/2021	31/05/2021		D09	Quote associative	490,00		97.619,96
01/06/2021	01/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.719,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.819,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		97.919,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.019,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.119,96

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.219,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.319,96
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.419,96
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.519,96
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.619,96
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.719,96
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.819,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.919,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.019,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.119,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.219,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.319,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.419,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.519,96
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.619,96
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.719,96
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.819,96
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		99.919,96
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.019,96
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.119,96
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.219,96
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.319,96
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.419,96
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.519,96
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.619,96
10/06/2021	10/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.719,96
21/06/2021	21/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.819,96
25/06/2021	25/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.919,96
29/06/2021	29/06/2021		D09	Quota associativa	100,00		101.019,96
01/07/2021	01/07/2021		D09	Quote associative	100,00		101.119,96
06/07/2021	06/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		1.100,00	100.019,96
07/07/2021	07/07/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.119,96
09/07/2021	09/07/2021		D09	Quote associative	130,00		100.249,96
14/07/2021	14/07/2021		D09	Quote associative	100,00		100.349,96
15/07/2021	15/07/2021		D09	Quote associative	100,00		100.449,96
15/07/2021	15/07/2021		D09	Quote associative	100,00		100.549,96
16/07/2021	16/07/2021		D09	Quote associative	100,00		100.649,96
19/07/2021	19/07/2021		D09	Quota associativa	100,00		100.749,96
22/07/2021	22/07/2021		D09	Quota associativa a Casag		310,00	100.439,96
22/07/2021	22/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		2.000,00	98.439,96
26/07/2021	26/07/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.539,96
29/07/2021	29/07/2021		D09	Quota associativa	100,00		98.639,96
30/07/2021	30/07/2021		D09	Quote associative	100,00		98.739,96
20/08/2021	20/08/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		2.196,00	96.543,96
20/08/2021	20/08/2021		D09	Pagato F24		275,00	96.268,96
20/08/2021	20/08/2021		D09	Pagato F24		500,00	95.768,96
30/08/2021	30/08/2021		D09	Quota associativa	100,00		95.868,96
10/09/2021	10/09/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		3.965,00	91.903,96

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

15 Disponibilità liquide  
1501 Depositi bancari e postali  
150101 Banche c/c attivi  
**15010102 Banca Fideaurum**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
20/09/2021	20/09/2021		D09	Quota associativa	100,00		92.003,96
11/10/2021	11/10/2021		D09	Quote associative	100,00		92.103,96
14/10/2021	14/10/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		4.530,47	87.573,49
18/10/2021	18/10/2021		D09	Quota associativa	100,00		87.673,49
29/10/2021	29/10/2021		D09	Quota associativa	100,00		87.773,49
29/10/2021	29/10/2021		D09	Quota associativa	100,00		87.873,49
01/11/2021	01/11/2021		D09	Quote associativa	100,00		87.973,49
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.073,49
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.173,49
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.273,49
03/11/2021	03/11/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.373,49
03/11/2021	03/11/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.473,49
26/11/2021	26/11/2021		D09	Quota associativa	230,00		88.703,49
03/12/2021	03/12/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.803,49
14/12/2021	14/12/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.903,49
16/12/2021	16/12/2021		D09	Quota associativa	100,00		89.003,49
16/12/2021	16/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		923,75	88.079,74
17/12/2021	17/12/2021		D09	Quota associativa	100,00		88.179,74
30/12/2021	30/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		1.000,00	87.179,74
<b>Saldo periodo</b>					<b>27.010,00</b>	<b>30.353,65</b>	<b>-3.343,65</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>117.533,39</b>	<b>30.353,65</b>	<b>87.179,74</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**000012 BERTACCHINI ELISABETTA**  
**VIA REGINA 33 - 22010 BRIENNO (CO)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1.096,61</b>
16/12/2021	16/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	1.096,61		2.193,22
31/12/2021	27/12/2021	13	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.096,61	1.096,61
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.096,61</b>	<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>2.193,22</b>	<b>1.096,61</b>	<b>1.096,61</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002835 GIAPPICHELLI EDITORE SRL**  
**Via po 21 - 10100 torino (TO)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
06/05/2021	06/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	7.627,44		7.627,44
31/05/2021	04/05/2021	945	A01	Ricevuta Vostra Fattura		7.627,44	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>7.627,44</b>	<b>7.627,44</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>7.627,44</b>	<b>7.627,44</b>	<b>0,00</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002836** **Taborelli Cristina**  
**Via per Filettino 16 - 06039 Trevi (PG)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
			Contropartita	Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
04/01/2021	04/01/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	1.250,00		1.250,00
31/01/2021	31/01/2021	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.250,00	0,00
22/07/2021	22/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	2.500,00		2.500,00
31/07/2021	21/07/2021	2	A01	Ricevuta Vostra Fattura		2.500,00	0,00
30/12/2021	30/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	1.250,00		1.250,00
31/12/2021	29/12/2021	3	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.250,00	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002866** **Digital Age**  
**Via Andrea Barvbarezza - 00100 Roma (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
			Contropartita	Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
31/03/2021	31/03/2021	52	A01	Ricevuta Vostra Fattura		2.196,00	-2.196,00
20/08/2021	20/08/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	2.196,00		0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>2.196,00</b>	<b>2.196,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>2.196,00</b>	<b>2.196,00</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002867** **PORTO 4**  
**Via Banchina Mollini - 30175 venezia (VE)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
			Contropartita	Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
30/04/2021	19/04/2021	35	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.268,80	-1.268,80
03/05/2021	03/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	1.268,80		0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.268,80</b>	<b>1.268,80</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>1.268,80</b>	<b>1.268,80</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002868** **Studio Legale Clarich**  
**Viale Liegi 32 - 00198 Roma (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
			Contropartita	Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
30/04/2021	22/04/2021	22	A01	Ricevuta Vostra Fattura		3.837,60	-3.837,60
04/05/2021	04/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	3.837,60		0,00

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002868 Studio Legale Clarich**  
**Viale Liegi 32 - 00198 Roma (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>Saldo periodo</b>					<b>3.837,60</b>	<b>3.837,60</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>3.837,60</b>	<b>3.837,60</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002869 Flaminia Alejandra Marasà**  
**Via Alessandro Vessella - 00100 ROMA (RM)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
06/07/2021	06/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	1.375,00		1.375,00
31/07/2021	05/07/2021	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura		1.375,00	0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.375,00</b>	<b>1.375,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>1.375,00</b>	<b>1.375,00</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2721 Debiti vs fornitori entro l'esercizio succ  
272101 Fornitori Italia  
**002870 EFFE ERRE CONGRESSI SRL UNIPERSONALE**  
**Via Doclezio 107/A - 80100 napoli (NA)**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10/09/2021	10/09/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	3.965,00		3.965,00
30/09/2021	06/09/2021	41	A01	Ricevuta Vostra Fattura		3.965,00	0,00
30/09/2021	23/09/2021	87	A01	Ricevuta Vostra Fattura		4.530,47	-4.530,47
14/10/2021	14/10/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario	4.530,47		0,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>8.495,47</b>	<b>8.495,47</b>	<b>0,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>8.495,47</b>	<b>8.495,47</b>	<b>0,00</b>

27 Debiti  
2743 Debiti tributari entro l'esercizio succ  
**274309 Erario per ritenute lavoro auton da vers**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>212,86</b>	<b>-212,86</b>
04/01/2021	04/01/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		250,00	-462,86
18/01/2021	18/01/2021		D09	Pagato F24	290,00		-172,86
03/05/2021	03/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		200,00	-372,86
04/05/2021	04/05/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		400,00	-772,86
06/07/2021	06/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		275,00	-1.047,86
22/07/2021	22/07/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		500,00	-1.547,86
20/08/2021	20/08/2021		D09	Pagato F24	275,00		-1.272,86
20/08/2021	20/08/2021		D09	Pagato F24	500,00		-772,86
16/12/2021	16/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		172,86	-945,72

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27 Debiti  
2743 Debiti tributari entro l'esercizio succ  
**274309 Erario per ritenute lavoro auton da vers**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
30/12/2021	30/12/2021		P03	Emesso Bonifico Bancario		250,00	-1.195,72
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.065,00</b>	<b>2.047,86</b>	<b>-982,86</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>1.065,00</b>	<b>2.260,72</b>	<b>-1.195,72</b>

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>66.036,22</b>	<b>-66.036,22</b>
05/01/2021	05/01/2021		D09	Quota associativa		130,00	-66.166,22
05/01/2021	05/01/2021		D09	Quota associativa		300,00	-66.466,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-66.566,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-66.666,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-66.766,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		130,00	-66.896,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-66.996,22
19/01/2021	19/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.096,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quote associative		100,00	-67.196,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.296,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.396,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.496,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		200,00	-67.696,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.796,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.896,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-67.996,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.096,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.196,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.296,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.396,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		130,00	-68.526,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.626,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.726,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.826,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-68.926,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.026,22
20/01/2021	20/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.126,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.226,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.326,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.426,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.526,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.626,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.726,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.826,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-69.926,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.026,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.126,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.226,22
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.326,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
21/01/2021	21/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.426,22
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.526,22
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.626,22
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.726,22
22/01/2021	22/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.826,22
25/01/2021	25/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-70.926,22
25/01/2021	25/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.026,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.126,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.226,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.326,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.426,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.526,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.626,22
26/01/2021	26/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.726,22
27/01/2021	27/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.826,22
27/01/2021	27/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-71.926,22
28/01/2021	28/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.026,22
28/01/2021	28/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.126,22
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.226,22
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.326,22
29/01/2021	29/01/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.426,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.526,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.626,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.726,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.826,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-72.926,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		130,00	-73.056,22
01/02/2021	01/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.156,22
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.256,22
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.356,22
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativ		100,00	-73.456,22
02/02/2021	02/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.556,22
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.656,22
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.756,22
03/02/2021	03/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.856,22
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-73.956,22
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.056,22
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.156,22
04/02/2021	04/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.256,22
05/02/2021	05/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.356,22
05/02/2021	05/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.456,22
08/02/2021	08/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.556,22
08/02/2021	08/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.656,22
09/02/2021	09/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.756,22
09/02/2021	09/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.856,22
10/02/2021	10/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-74.956,22
11/02/2021	11/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.056,22
11/02/2021	11/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.156,22
15/02/2021	15/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.256,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
15/02/2021	15/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.356,22
16/02/2021	16/02/2021		D09	Quota associativa		130,00	-75.486,22
17/02/2021	17/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.586,22
18/02/2021	18/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.686,22
18/02/2021	18/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.786,22
19/02/2021	19/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.886,22
24/02/2021	24/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-75.986,22
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-76.086,22
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-76.186,22
26/02/2021	26/02/2021		D09	Quota associativa		100,00	-76.286,22
01/03/2021	01/03/2021		D09	Quota associativa		130,00	-76.416,22
03/03/2021	03/03/2021		D09	Quota associativa		910,00	-77.326,22
04/03/2021	04/03/2021		D09	Quota associativa		130,00	-77.456,22
05/03/2021	05/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-77.556,22
05/03/2021	05/03/2021		D09	Quota associativa		650,00	-78.206,22
08/03/2021	08/03/2021		D09	Quota associativa		230,00	-78.436,22
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-78.536,22
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-78.636,22
09/03/2021	09/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-78.736,22
11/03/2021	11/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-78.836,22
15/03/2021	15/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-78.936,22
16/03/2021	16/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.036,22
16/03/2021	16/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.136,22
17/03/2021	17/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.236,22
18/03/2021	18/03/2021		D09	Quota associativa		200,00	-79.436,22
19/03/2021	19/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.536,22
23/03/2021	23/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.636,22
29/03/2021	29/03/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.736,22
07/04/2021	07/04/2021		D09	Quote associative		100,00	-79.836,22
12/04/2021	12/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-79.936,22
12/04/2021	12/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.036,22
14/04/2021	14/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.136,22
14/04/2021	14/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.236,22
22/04/2021	22/04/2021		D09	Quota associativ		100,00	-80.336,22
26/04/2021	26/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.436,22
26/04/2021	26/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.536,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quote associative		100,00	-80.636,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.736,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.836,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-80.936,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.036,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.136,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.236,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.336,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.436,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.536,22
27/04/2021	27/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.636,22
28/04/2021	28/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.736,22
28/04/2021	28/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.836,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
29/04/2021	29/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-81.936,22
29/04/2021	29/04/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.036,22
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.136,22
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.236,22
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.336,22
03/05/2021	03/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.436,22
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.536,22
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa		230,00	-82.766,22
04/05/2021	04/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-82.866,22
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-82.966,22
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.066,22
06/05/2021	06/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.166,22
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.266,22
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.366,22
11/05/2021	11/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.466,22
12/05/2021	12/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.566,22
13/05/2021	13/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.666,22
13/05/2021	13/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.766,22
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.866,22
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-83.966,22
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.066,22
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.166,22
14/05/2021	14/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.266,22
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.366,22
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.466,22
17/05/2021	17/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.566,22
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.666,22
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.766,22
18/05/2021	18/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.866,22
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-84.966,22
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-85.066,22
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-85.166,22
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-85.266,22
19/05/2021	19/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-85.366,22
21/05/2021	21/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-85.466,22
21/05/2021	21/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-85.566,22
24/05/2021	24/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-85.666,22
24/05/2021	24/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-85.766,22
27/05/2021	27/05/2021		D09	Quota associativa		100,00	-85.866,22
28/05/2021	28/05/2021		D09	Quote associative		230,00	-86.096,22
28/05/2021	28/05/2021		D09	Quote associative		100,00	-86.196,22
31/05/2021	31/05/2021		D09	Quote associative		490,00	-86.686,22
01/06/2021	01/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-86.786,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-86.886,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-86.986,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.086,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.186,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.286,22
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.386,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione  
5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  
**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
02/06/2021	02/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.486,22
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.586,22
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.686,22
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.786,22
03/06/2021	03/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.886,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-87.986,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.086,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.186,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.286,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.386,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.486,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.586,22
04/06/2021	04/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.686,22
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.786,22
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.886,22
07/06/2021	07/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-88.986,22
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.086,22
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.186,22
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.286,22
08/06/2021	08/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.386,22
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.486,22
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.586,22
09/06/2021	09/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.686,22
10/06/2021	10/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.786,22
21/06/2021	21/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.886,22
25/06/2021	25/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-89.986,22
29/06/2021	29/06/2021		D09	Quota associativa		100,00	-90.086,22
01/07/2021	01/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-90.186,22
07/07/2021	07/07/2021		D09	Quota associativa		100,00	-90.286,22
09/07/2021	09/07/2021		D09	Quote associative		130,00	-90.416,22
14/07/2021	14/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-90.516,22
15/07/2021	15/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-90.616,22
15/07/2021	15/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-90.716,22
16/07/2021	16/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-90.816,22
19/07/2021	19/07/2021		D09	Quota associativa		100,00	-90.916,22
26/07/2021	26/07/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.016,22
29/07/2021	29/07/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.116,22
30/07/2021	30/07/2021		D09	Quote associative		100,00	-91.216,22
30/08/2021	30/08/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.316,22
20/09/2021	20/09/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.416,22
11/10/2021	11/10/2021		D09	Quote associative		100,00	-91.516,22
18/10/2021	18/10/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.616,22
29/10/2021	29/10/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.716,22
29/10/2021	29/10/2021		D09	Quota associativa		100,00	-91.816,22
01/11/2021	01/11/2021		D09	Quote associativa		100,00	-91.916,22
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.016,22
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.116,22
02/11/2021	02/11/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.216,22
03/11/2021	03/11/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.316,22

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

51 Valore della produzione

5101 Ricavi delle vendite e delle prestazioni

**510109 Quote associative a.c. e a.p.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
03/11/2021	03/11/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.416,22
26/11/2021	26/11/2021		D09	Quota associativa		230,00	-92.646,22
03/12/2021	03/12/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.746,22
14/12/2021	14/12/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.846,22
16/12/2021	16/12/2021		D09	Quota associativa		100,00	-92.946,22
17/12/2021	17/12/2021		D09	Quota associativa		100,00	-93.046,22
<b>Saldo periodo</b>					<b>0,00</b>	<b>27.010,00</b>	<b>-27.010,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>0,00</b>	<b>93.046,22</b>	<b>-93.046,22</b>

61 Costi della produzione

6101 Per materie prime sussid consumo e merci

**610165 Cancelleria**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>10.499,36</b>	<b>0,00</b>	<b>10.499,36</b>
31/05/2021	04/05/2021	945	A01	Ricevuta Vostra Fattura	7.627,44		18.126,80
<b>Saldo periodo</b>					<b>7.627,44</b>	<b>0,00</b>	<b>7.627,44</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>18.126,80</b>	<b>0,00</b>	<b>18.126,80</b>

63 Per servizi

6301 Servizi Industriali

**630107 Servizi per il portale di O.D.C.**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>46,50</b>	<b>0,00</b>	<b>46,50</b>
31/03/2021	31/03/2021	52	A01	Ricevuta Vostra Fattura	2.196,00		2.242,50
30/04/2021	19/04/2021	35	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.268,80		3.511,30
<b>Saldo periodo</b>					<b>3.464,80</b>	<b>0,00</b>	<b>3.464,80</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>3.511,30</b>	<b>0,00</b>	<b>3.511,30</b>

63 Per servizi

6301 Servizi Industriali

**630135 Consulenza amministrativa**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1.096,61</b>
31/12/2021	27/12/2021	13	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.096,61		2.193,22
<b>Saldo periodo</b>					<b>1.096,61</b>	<b>0,00</b>	<b>1.096,61</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>2.193,22</b>	<b>0,00</b>	<b>2.193,22</b>

63 Per servizi

6301 Servizi Industriali

**630141 Servizio di audio conferenza**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>237,57</b>	<b>0,00</b>	<b>237,57</b>
30/09/2021	06/09/2021	41	A01	Ricevuta Vostra Fattura	3.965,00		4.202,57

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630141 Servizio di audio conferenza**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
30/09/2021	23/09/2021	87	A01	Ricevuta Vostra Fattura	4.530,47		8.733,04
<b>Saldo periodo</b>					<b>8.495,47</b>	<b>0,00</b>	<b>8.495,47</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>8.733,04</b>	<b>0,00</b>	<b>8.733,04</b>

63 Per servizi  
6301 Servizi Industriali  
**630169 Spese bancarie**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>59,99</b>	<b>0,00</b>	<b>59,99</b>
05/01/2021	05/01/2021		D09	Spese bancarie	29,59		89,58
<b>Saldo periodo</b>					<b>29,59</b>	<b>0,00</b>	<b>29,59</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>89,58</b>	<b>0,00</b>	<b>89,58</b>

63 Per servizi  
6303 Servizi Commerciali  
**630331 Notula attività occasionale**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>3.950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.950,00</b>
31/01/2021	31/01/2021	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.250,00		5.200,00
31/07/2021	05/07/2021	1	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.375,00		6.575,00
31/07/2021	21/07/2021	2	A01	Ricevuta Vostra Fattura	2.500,00		9.075,00
31/12/2021	29/12/2021	3	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.250,00		10.325,00
<b>Saldo periodo</b>					<b>6.375,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.375,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>10.325,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.325,00</b>

63 Per servizi  
6307 Servizi Amministrativi  
**630717 Consulenza legale e notarile**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
30/04/2021	22/04/2021	22	A01	Ricevuta Vostra Fattura	2.537,60		2.537,60
30/04/2021	22/04/2021	22	A01	Ricevuta Vostra Fattura	1.300,00		3.837,60
<b>Saldo periodo</b>					<b>3.837,60</b>	<b>0,00</b>	<b>3.837,60</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>3.837,60</b>	<b>0,00</b>	<b>3.837,60</b>

77 Oneri diversi di gestione  
7701 Imposte e tasse deducibili  
**770101 Imposte di bollo**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
<b>RIPRESA SALDO</b>					<b>19,40</b>	<b>0,00</b>	<b>19,40</b>
05/01/2021	05/01/2021		D09	Imposte di bollo	100,00		119,40
<b>Saldo periodo</b>					<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Saldo al 31/12/2021</b>					<b>119,40</b>	<b>0,00</b>	<b>119,40</b>

## ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021  
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

77 Oneri diversi di gestione  
7705 Altri costi deducibili  
**770523 Quote associative**

Data reg.	Data doc.	Num. doc.	Cau.	Descrizione testata	Dare	Avere	Saldo
		Contropartita		Descrizione riga			
				<b>RIPRESA SALDO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
22/07/2021	22/07/2021		D09	Quota associativa a Casag	310,00		310,00
				<b>Saldo periodo</b>	<b>310,00</b>	<b>0,00</b>	<b>310,00</b>
				<b>Saldo al 31/12/2021</b>	<b>310,00</b>	<b>0,00</b>	<b>310,00</b>

